
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/24/7                  05 липня від 2023 року 

 

Про уповноваження на затвердження  

звітів про оцінку майна 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні", Методики оцінки майна, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 року 

№ 1891 (із змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, з метою забезпечення ефективного управління комунальним майном 

Збаразької міської територіальної громади, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити Орган приватизації об’єктів комунальної власності 

Збаразької міської територіальної громади затверджувати звіти про оцінку 

майна (акти оцінки майна), які будуть проведені суб’єктами оціночної 

діяльності щодо комунального майна Збаразької міської ради, внесених в 

перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають приватизації (мала 

приватизація). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісія з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


